2025年 7月吉日

お客様各位

株式会社初田製作所 グローバル事業部

secutech Vietnam（セキュテック・ベトナム）出展のご案内

拝啓 初夏の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格段のご支援、ご協力を賜

り厚くお礼申しあげます。

このたび弊社では、2025 年 8 月 14 日～16 日の 3 日間、ベトナム・ホーチミンで開催されます防災展

示会「secutech VIETNAM」に出展させていただく運びとなりましたのでご案内申し上げます。

当日は、各種製造ラインを火災から守る自動消火装置キャビネックスシリーズを中心に、ベトナムの火

災対策に貢献できる各種製品を展示予定です。皆様のご来場を心よりお待ち申し上げます。

敬具

記

会  期： 2025年 8月 14 日（木）～16 日（土） 9：00～17：00

会  場： Saigon Exhibition and Convention Center （ベトナム・ホーチミン）

    （799 Đ. Nguyễn Văn Linh, Tân Phú, Quận 7, Hồ Chí Minh, Vietnam）

公式ページ：    https://secutechvietnam.tw.messefrankfurt.com/hochiminhcity/en.html

出展商品：     工作機械用自動消火システム等、高性能粉末消火器 IROHA、金属火災用放射器 METAX

出展ブース：  ブース番号 J05 （Japan Pavilion 内）

------------------------------------------------------------------------------------------

secutech Vietnam（セキュテック・ベトナム）

Secutechは、ASEAN などから多くのバイヤーが訪れる防犯・防災のベ

トナム最大の見本市となります。

 展示ジャンル：消防・防災、カメラ監視、アクセス管理、侵入警

報機、物理的セキュリティ、警察設備、送信、

ビルディングオートメーション、安全サービスなど

 入場料：無料（事前登録制）

https://www.secutechvietnam.com/register/visitor_en.aspx?f=url8

出展ブース：J05

https://secutechvietnam.tw.messefrankfurt.com/hochiminhcity/en.html
https://www.secutechvietnam.com/register/visitor_en.aspx?f=url8